CÂMARA MuNicipAL dE NovA VENÉciA
Estado do Espírito Santo

DECRETO L.EG1SL..~T.IVO N" 0244199, DE 19 DE OUTUBRO DE 1.999.

APROVA AS CONTAS DA MESA DA
" CA1\1ARA MUNICIPAL DE NOVA

VENÉCIAIES, EXERCÍCIO DE 1998.

A (amara 1funicipa1 de Nova Venecia. Estado do Espírito Santo, no uso de

i'l''.!S atribuiçors legais-. faz saber que os Vereadores aprovam e a Mesa Diretora PROMULGA o

'f'~tníe DECRETO LEGISLATIVO:
J

.~ ~t 1° - F1ca:;i ar-tw<1aa~ as contas da Mesa da Câmara Municipal de Nova Venécia/ES, relativas

10 exercic10 dt> 1998

...:-t. 2"' - E..."te De~to l egi'"iat1vo entra em vigor na data de sua promulgação .

• \t·t 3º - Revogam-seª'"· d1sposiçôes em contrário.

RFGISTRE-SE, PUBLlQUE-SE, C1JMJ>RA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito

Santcr, aos 19 dias do me~ <le Outubro de L999 .

Reg. as fls. n~ o2 5 f
Do Livro próp . 11 _/)2/ - f)

Em _Lf!.. 1 (O·- .' 99

------ ~-
./<

. .
o

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA - 2º ANDAR - P 12·0004 - TEL.: (027) 752-1371 - FAX: (027) 752·1799
CEP.: 29.830-000 - NOVA VENÉCIA-ES